

Cenová ponuka

Jozef MOŇOK - JOKRIM
Zdoba 78, Sady n/Torysou 044 41
IČO: 44 108 087
IČ DPH: SK1031414538

Zelenina

PREDMET ZÁKAZKY:

Obchodné meno: JOZEF MOŇOK - JOKRIM

Sídlo: ZDOBA 78

Kontaktná osoba: JOZEF MOŇOK

Telefón: 0918 889941

CPV - kód	Názov produktu	Merná jednotka	Predpokladané množstvo za rok	Cena za mernú jednotku bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo bez DPH v €	Cena za predpokladané množstvo s DPH v €
032212100-1	zemiaky	kg	1700	0,33	561,00	643,40
03221110-0	zeler	kg	360	0,79	284,40	341,28
03221112-4	mrkva	kg	1400	0,49	686,00	825,20
03221110-0	petržlen	kg	300	0,99	297,00	356,40
03221000-6	kaleráb	kg	300	0,49	147,00	176,40
03221430-9	brokolica	kg	240	1,70	408,00	489,60
03221000-6	cesnak	kg	100	3,19	319,00	382,80
03221113-1	cibuľa	kg	1500	0,45	675,00	810,00
03221111-7	cvikla	kg	200	0,49	98,00	119,60
03221410-3	kapusta (červená)	kg	100	0,65	65,00	78,00
03221410-3	kapusta (čínska)	kg	400	0,45	180,00	216,00
03221410-3	kapusta (biela)	kg	1000	0,49	490,00	588,00
15331142-4	kapusta kyslá	kg	750	0,70	525,00	630,00
03221420-6	karfiol	ks	200	1,15	230,00	276,00
03221400-0	kel	kg	300	0,49	147,00	176,40
03221240-0	paradajky	kg	600	2,69	1614,00	1916,80
03221230-7	paprík	kg	200	1,85	370,00	444,00
03221110-0	pór	kg	120	1,15	138,00	165,60
03221270-9	uhorky šalátové	kg	300	1,69	507,00	608,40
03221250-3	cuketa	kg	150	1,20	180,00	216,00
03221260-6	hlivý	kg	30	3,19	95,70	114,84
03221260-6	šampiňóny	kg	150	2,10	315,00	382,80
Celkom		-	-	-	7929,40	9515,92

Dátum:

po